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رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از 
توقیف یک دستگاه خودروی کامیون و کشف 30 

میلیارد ریال کالای قاچاق خبر داد.
به گزارش پایگاه خبري پلیس، سرهنگ »هدایت 
بهرامی« رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران اظهار 
داشت: ماموران گشت انتظامی عملیات این پلیس، 
حین گشت زنی هدفمند در محدوده خیابان »مولوی« 
تهران به یک دستگاه خودروی کامیون مشکوک شدند 
و دستور توقیف خودرو را اعلام کردند. وی عنوان کرد: 
مأموران در بازرسي از داخل خودرو، تعداد 18دستگاه 
مسواک برقی، تعداد 795دستگاه ریش تراش، 80 
دستگاه اتومو، 14دستگاه پاور کامپیوتر، 44قطعه 
الکترونیکی، 390دستگاه فن الکترونیکی و 33 هزار 
قطعه بدلیجات  قاچاق، فاقد مدارک گمرکي و بارنامه 
کشف کردند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در 
ادامه با بیان اینکه راننده خودرو معذور از ارائه مدارک 

مثبت قانونی و مجوزهای قانونی بود ادامه داد: در این 
عملیات پلیسی، راننده خودرو دستگیر شد و متهم 
به جرم ارتکابی مبنی بر حمل کالای قاچاق اعتراف 
کرد.وی افزود: کارشناسان ارزش ریالي محموله کشف 
شده را 30 میلیارد ریال برآورد کرده اند و کلیه 
اموال کشف شده برای سیر مراحل قانونی با دستور 
قضائی تحویل سازمان جمع آوری و امور تملیکی 
تهران شد.سرهنگ بهرامی تاکید کرد: قاچاقچیان 
کالا، افرادی سودجویی هستند که با به دام انداختن 
رانندگان و تحویل دادن بارنامه های جعلی کالا به آنها، 
با اعلام عدم مالکیت، تمام جرائم متوجه رانندگان 
حمل کالای قاچاق می شود.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران در پایان از شهروندان درخواست 
کرد، درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا 
با این پلیس به شماره های 02166747343 ویا 

09999871392 تماس بگیرند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
2 مرد جوان که از شهروندان با تهدید سلاح سرد 
زورگیری می کردند، خبر داد و گفت: متهمان به 
20 فقره زورگیری اعتراف کردند. سرهنگ »حسین 
مافی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح 
این خبر بیان داشت : ساعت 12نوزدهم خرداد ماه 
عملیات کلانتری 139 مرزداران در حال گشت زنی 
در محدوده پارک نهج البلاغه تهران بودند که به 2 
مرد جوان که به صورت پیاده ، افراد گذری از پارک را 
زاغ زنی می کردند، مشکوک و تحت مراقبت های ویژه 
پلیسی قرار می دهند.وی گفت: متهمان در همین 
حین به طرف مرد جوانی حمله ور و با تهدید سلاح 
سرد از وی یک دستگاه تلفن همراه زورگیری و به 
سرعت از محل گریختند.این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و 

اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های انتظامی، 
هر 2 متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر 
و در بررسی های بیشتر از متهمان 2 قبضه سلاح 
سرد و یک دستگاه تلفن همراهی که متهمان قبل 
از دستگیری سرقت کرده بودند کشف شد.سرکلانتر 
دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 
هر دو 18 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
20 فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر معترف 
و اظهار داشتند پس از سرقت و زورگیری تلفن 
همراه اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته اند.

سرهنگ مافی در پایان با اشاره به سوابق متهمان در 
امر سرقت و تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد 
: در این رابطه 5 شاکی شناسایی و شناسایی مالخر 
اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد.به گفته 
این مقام قضائی کلیه مال باختگان به همراه متهمان 

پرونده راهی مراجع قضائی شدند.

دستگیری سارقان زورگیر نوجوان توقیف 30 میلیارد ریال کالای قاچاق در تهران 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری گروگانگیر 
قلابی در تهران خبر داد و گفت: متهم سابقه دار با تقلید 
صدای دخترانه دست به اعمال مجرمانه زده است. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » علی 
ولیپور گودرزی » رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: 
چندی قبل مرد جوانی به پایگاه یکم پلیس آگاهی مراجعه 
کرد و به کارآگاهان گفت، چند روز پیش فردی با شماره 
ناشناس به موبایلم زنگ زد و با تقلید صدای دخترم مدعی 
شد که او را گروگان گرفته و اگر 500 میلیون تومان طلا 
برایش ارسال نکنم دخترم را خواهد کشت؛ من نیز که 
بسیار ترسیده بودم طلاها را در مدت زمانی کوتاهی تهیه 
و برایش در کرج  ارسال کردم اما ساعتی بعد فرزندم به 
خانه آمد و عنوان کرد در طول روز کلاس زبان بوده و به 

گروگان گرفته نشده است.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: بنابر 
حساسیت موضوع کارآگاهان وارد عمل شدند و با 
بررسی های موشکافانه پی بردند، یک مرد جوان با تقلید 
صدای دخترانه اقدام به این اعمال مجرمانه کرده و در 
این زمینه سابقه دار است.وی با بیان اینکه متهم از چند 

خانواده دیگر با همین شگرد کلاهبرداری کرده بود، 
افزود:کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت اصلی و 
مخفیگاه متهم را در کرج شناسایی کردند و پی بردند مرد 

جوان قصد دارد تا طلاهای سرقتی را بفروشد.
این مقام انتظامی با بیان اینکه کارآگاهان پس از 
دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی راهي مخفیگاه متهم شدند و او را در یک عملیات 
منسجم دستگیر کردند، افزود: متهم پس از انتقال به 
پایگاه یکم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر کلاهبرداری از مال باخته و چند خانواده دیگر در 
شمال تهران، با شگرد تقلید صدای دخترانه تحت عنوان 
گروگان گرفته شدن فرزند خانواده اعتراف کرد.سرهنگ 
کارآگاه ولیپور گودرزی با اشاره به اینکه متهم با اجرای 
نقشه قبلی و دقیق این اقدام را انجام می داده و به تازگی از 
زندان آزاد شده است، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و 
شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه 

یکم پلیس آگاهی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق سابقه 
دار انبارهای باغات و مزارع کشاورزی در محدوده »باقرشهر« 
به همراه مالخر و کشف مقادیری اموال مسروقه، خبر داد. 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت:  شانزدهم خرداد ماه امسال با وقوع 
سرقت از یک انباری باغ در محدوده »باقرشهر«، و طرح 
شکایت مال باخته در کلانتری رسیدگی به موضوع سریعادًر 
دستور کار عوامل تجسس کلانتری 175 پلیس پیشگیری 
این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: ماموران تجسس کلانتری 
باقرشهر  با حضور در محل سرقت دریافتند که سارق با بالا 
رفتن از دیوار باغ و تخریب قفل های ورودی وارد انبار ی 
باغات  شده و اقدام به سرقت ادوات کشاورزی اعم از پمپ آب 
صنعتی، آلات و ادوات کشاورزی کزده است.سرهنگ طرهانی 

در ادامه ابراز داشت: با پایش تصویری دوربین های شهری و 
استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار، سارق به همراه 
مالخر اموال مسروقه را  که افرادی حدوداً 33 و 40 ساله بود 
را شناسایی کردند که در ادامه نیز مشخص شد هر دو متهم 
از افراد سابقه دار می باشند. تیم عملیات کلانتری با اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات گسترده در هجدهم فروردین ماه سال 
جاری مخفیگاه متهمان را در محدوده » باقرشهر« شناسایی 
کردند.طرهانی عنوان کرد: تیم عملیات پس از دریافت این 
اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی روز 
گذشته راهي مخفیگاه متهمان شدند و آنان را در 2 عملیات 
منسجم و مجزا دستگیر کردند که در بررسی های اولیه از 

مخفیگاه آنان، 3 عدد کف کش و 3 عدد دینام صنعتی کشف 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 
سارق سیم و کابل در محدوده »شمس آباد« خبر داد و 
گفت: از متهم بیش از 300 متر سیم و کابل برق و مخابراتی 
مسروقه کشف شد. سرهنگ »محمدقاسم طرهانی« در گفت 
و گو با پایگاه خبری پلیس، با تاکید بر اینکه مقابله با سرقت 
و ناهنجاری های اجتماعی عزمی همگانی را می طلبد، اظهار 
داشت: برخورد قاطعانه پلیس با سارقان و ایجاد فضای ناامن 
برای آنان، موجب کاهش وقوع سرقت می شود.وی افزود: در 
راستای رسیدگی به مطالبه چند تن از شهروندان مبنی بر 
وقوع سرقت کابل های  برق  و مخابراتی در محدوده »شمس 

آباد« در هفته های اخیر، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
دستور کارماموران کلانتری 178 این فرماندهی قرار گرفت.

وی با بیان اینکه ماموران کلانتری سیزده آبان با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی و بررسی دقیق 
دوربین های مدار بسته محل های جرم، در نهایت هجدهم 
خرداد امسال هویت و مخفیگاه متهم را که از سارقان سابقه 
دار بود شناسایی کردند.این مقام انتظامی گفت: بلافاصله با 
هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران در روز جمعه به 
مخفیگاه متهم در محدوده »شمس آباد« تهران  مراجعه و 
طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند و با بازرسی از این مکان بیش از 300 متر کابل برق و 
مخابراتی مسروقه از وی کشف گردید که به همراه متهم به 

کلانتری انتقال داده شد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت:

گروگانگیریقلابیباتقلیدصدایدخترانخانوادهها

سارق و مالخر اماکن خصوصی »باقرشهر« دستگیر شد 

دستگیری 2 موتورسوار زورگیر
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2موتورسوار زورگیر خبر داد 
و گفت: سارقان پس از زورگیری و زخمی کردن یکی از شهروندان قصد فرار 

داشتند که توسط ماموران دستگیر شدند. 
سرهنگ » محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح 
جزئیات این خبر اظهار داشت: ساعت 4 بیستم خرداد ماه در پی اعلام خبر 
زورگیری با استفاده از سلاح سرد در محدوده خیابان »داوود احمدی« تهران، 
بلافاصله تیم عملیاتی کلانتری 190 مجیدیه جهت بررسی موضوع به محل 
اعلامی اعزام شدند و مشخصات سارقان را اخذ و مشاهده کردند که خانمی 
با سلاح سرد زخمی شده که سریعا فرد مصدوم به بیمارستان منتقل شد.وی 
با بیان اینکه ماموران کلانتری با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت ها 
سریعا وارد عمل شدند افزود: بلافاصله طرح مهار متهمان عملیاتی و در گشت 
زنی های هدفمند هر 2 متهم را که در حال فرار از محل زورگیری بودند 

شناسایی کردند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: ماموران برای دستگیری متهمان 
وارد عمل شدند که در نخستین گام با ایجاد طرح مهار و سپس با استفاده از 
قانون بکارگیری سلاح و شلیک تیر هوایی موفق به متوقف کردن موتورسیکلت 
و دستگیری هر دو متهم شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح 
کرد: در بررسی اولیه از متهمان سلاح سرد کشف و متهمان به 10 فقره سرقت 
مشابه معترف و تا کنون 4 نفر شاکی شناسایی شدند.سرهنگ گودرزی در 
پایان خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر جهت کشف جرائم احتمالی متهمان و 

شناسایی مال باختگان ادامه دارد.

دستگیری یک سارق زورگیر 
در محدوده »خانی آباد«

فرمانده یگان امداد پایتخت از دستگیری یک سارق زورگیر که در محدوده 
»خانی آباد« با تهدید سلاح سرد از شهروندان زورگیری می کرد، خبر داد. 
سردار »سلمان آدینه وند« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این 
خبر بیان داشت: واحدهای گشت انتظامی در پي گشت زنی هدفمند در سطح 
شهر تهران در خصوص پیشگیری از سرقت تلفن همراه به عنف در محدوده 

»خانی آباد« تهران به گشت زنی  پرداختند.
وي گفت: گشت زني هاي انتظامي ادامه تا اینکه روز گذشته ماموران به یک 
نفر پیاده که قصد اقدام به زورگیری از شهروندی را داشته مشکوک شده که 
جهت بررسی فرد را متوقف و پس از بررسي بیشتر ، یک قبضه چاقو و یک 

قبضه قمه از وی کشف شد.
فرمانده یگان امداد پلیس تهران در ادامه گفت: با توجه به اینکه متهم پاسخ 
درستي به سوالات ماموران  در خصوص اقلام کشف شده نمي داد، جهت 
بررسی بیشتر و سیر مراحل قضایی تحویل کلانتری 152 قرار گرفت.سردار 
آدینه وند در پایان گفت: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است و پلیس 
به هیچ شخص یا اشخاصی اجازه نخواهد داد تا آرامش شهروندان را به مخاطره 

بیندازند و با مخلان نظم و امنیت برابر قانون و قاطعانه برخورد خواهد کرد.

آتش زدن 2 امامزاده در استان ایلام 
فرد یا افرادی ناشناس روز جمعه با ورود به صحن دو امامزاده در مسیر جاده 
آبدانان به دهلران واقع در استان ایلام اقدام به آتش سوزی بخشی از ساختمان 

این امامزادگان کردند.
به گزارش ایرنا، ظهر روز جمعه تصاویر از سوی برخی کاربران و زائران بقاع 
متبرکه امامزاده سید یوسف )ع( و سید حبیب )ع( که در فاصله 6 کیلومتری 
از هم قرار دارند، در فضای مجازی پخش شد که این تصاویر حکایت از سوختن 
ساختمان داخلی این دو بقعه متبرکه در مسیر جاده آبدانان به دهلران در 

استان ایلام داشت.
حجت الاسلام سید محسن موسوی امام جمعه شهرستان دهلران، گفت: از 
دستگاه قضایی و امنیتی انتظار داریم عوامل این اقدام ضد دینی را شناسایی و 
مجازات کند.دادستان ایلام با اشاره به اینکه دستگاه قضایی مسئله آتش سوزی 
2 بقعه متبرکه در استان را به طور جد پیگیری می کند، گفت: چند مظنون در 

ارتباط با این حوادث شناسایی و دستگیر شده اند.

اخبار کوتاه

آگهی تغییرات شرکت تعاونی پودر ماهی صبا مجد قشم
به شماره ثبت ۲۸۵۵ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۰۹۴۱۴۱

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیأت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲6 شرکت مزبور به واصله ۱۴۰۲/۰۲/۱۱ 
که طی نامه شماره ۵۴/ت/ق مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ به تأئید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قشم رسیده است و 

در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/3۰ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :
۱- آقایان حسن براهیمی قلعه قاضی به شماره ملی 33۹۲۲۵۴۴۰۱ به سمت رئیس هیات مدیره ، حسین ملکی املشی به 
شماره ملی 63۰۹۷۱۸۱۱۸ به سمت نایب رئیس هیات مدیره، سعید ابراهیمی قلعه قاضی به شماره ملی 33۸۰3۵۵۵6۹ 
به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( ، خانم ها فاطمه غلامی قلعه قاضی به شماره ملی 33۹۱۷۵۷۵۴۱ به سمت منشی 
هیات مدیره ، معصومه بابرنیا و اصل آبادی به شماره ملی ۲۵۷۱۱۷۵۷۲6 و فاطمه بابائی قاضی محله به شماره ملی 

۲۷۰۸۹۹۵۸۹۸ به سمت اعضای علی البدل برای مدت سه سال انتخاب گردیدند .
۲- کلیه قراردادها و اسناد تعهدآور از قبیل چک، سفته و برات و اوراق بهادار پس از تصویب هیأت مدیره ، با امضای 
مدیرعامل و آقای حسن براهیمی قلعه قاضی )رئیس هیأت مدیره( همراه با مهر شرکت و اوراق عادی با امضای آقای 

سعید ابراهیمی قلعه قاضی مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
3-آقای بابک ابراهیمی قلعه قاضی و محمد رسول عسکری زاده و به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت لیدوما هنگام قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6۴۷۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۰۰3۱۹

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ ۱3 /۱۴۰۲/۰۲ شرکت مزبور به 
واصله مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ که در تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰۲ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است.
۱- خانم ها فرشته همتی حضوری به شماره ملی ۱۲۹۲۱۷۰۵۲۲ به سمت رئیس هیأت مدیره ، سنبل سلطانی نژاد به 
شماره ملی 3۱3۰۸۷6۵۵3 به سمت نایب رئیس هیأت مدیره و سمانه رضائی نژاد به شماره ملی 3۱3۱۵۱۵۷۸3 به سمت 

مدیرعامل و عضو هیأت مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند .
۲ - کلیه مکاتبات ، اسناد و اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها با 
امضای خانم فرشته همتی حضوری )رئیس هیأت مدیره( به همراه خانم سمانه رضائی نژاد )مدیرعامل و عضو هیأت 

مدیره( همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
3 - صورت های مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ به تصویب رسید .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت نخل مطهر قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۲۱۵3 و شناسه ملی ۱۰۸6۱۵۱6۷۹۵

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰3/۰۱ شرکت مزبور به 
واصله مورخ ۱۴۰۲/۰3/۰۲ که در تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰3 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است :
۱ - آقای رحیم قنبری سنجگانی به شماره ملی ۰۴۹۱۱۸۵۱۲۱ به سمت رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل ، خانم ها منظر بانو 
علی به شماره ملی ۰۴۹۱۱۹36۴۵ به سمت نایب رئیس هیأت مدیره و طیبه علی به شماره ملی ۰۴۹۱۵۸۸۵۸۵ به سمت 

عضو هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند .
۲ - مکاتبات ، اسناد و اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک – سفته برات – عقود اسلامی و قراردادها با امضای 
رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل یا نایب 

رئیس هیأت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
3-مدیرعامل مجری مصوبات هیأت مدیره  می باشد .

۴ - آقایان محمد خان احمد لو و افشین جلیلی ایزدی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک 
سال انتخاب گردیدند .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت سوخت رسانی و خدمات کشتیرانی ستاره قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6۸۲ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۵۸۹۴

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰3 شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۵ که در 
تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰3 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

اساسنامه جدید شرکت مشتمل بر ۵۴ ماده و ۸ تبصره به تصویب رسید .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت سلامت گیاه دریا قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۴۵۱۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴366۲6۹

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰6 شرکت مزبور به 
واصله مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰6 که در تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰3 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است :
۱ - خانم پوران دخت سرائیان به شماره ملی ۰۰۴۱۰۷۹۴۴۲ به سمت مدیرعامل و عضو هیأت مدیره، آقایان عماد سرائیان 
به شماره ملی ۰۰۴۱۸۷۷6۹۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و شاهین فرهنگی به شماره ملی 33۵۸۰۷۱۵۰۲ به سمت 

رئیس هیأت مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند .
۲ - مکاتبات ، اسناد اوراق تعهد آور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادها 
با امضای مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل به همراه مهر 

شرکت معتبر می باشد .
3 - مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت ابتکار ارتباط قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۵۰۲۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۱۴۱۱۰

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۰۲/3۰ که در 
تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰3 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

۱ - با واریز مبلغ 6۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طی گواهی شماره ۲۲۰۸۱۱/۹6 مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ بانک صادرات هرمزگان شعبه 
قشم کد ۸۱۱ صددرصد سرمایه تکمیل گردید .

۲ - سرمایه شرکت مندرج در ماده ۴ اساسنامه مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به 3 سهم با نام و ۹۷ سهم بی نام 
۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی  می باشد که تماماً پرداخت گردیده است .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تأسیس شرکت توسعه اقتصاد آداک قشم 
)سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت توسعه اقتصاد آداک قشم )سهامی خاص( که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ تحت 
شماره ۷۴۱۴ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۲۴۷6۷۴ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و 

کثیر الانتشار آگهی می شود :
۱ -  موضوع فعالیت شرکت: انجام کلیه فعالیت ها و عملیات بازرگانی داخلی و خارجی واردات و صادرات کالاهای 
مجاز برابر قانون  - خرید و فروش کالاهای تجاری و الکتریکی و الکترونیکی و لوازم خانگی و معدنی و کشاورزی و 
شیلاتی و خدماتی و صنعتی و ورزشی و بهداشتی و غذایی و ماشین آلات سبک و سنگین و قطعات خودرویی و یدکی 
و صنایع فولادی و صنایع پتروشیمی و صنایع وابسته به آن  - اخذ نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی- تاسیس 
دفاتر نمایندگی کلیه کالاهای صنعتی و بهداشتی تولیدی و غذایی و صنایع فولاد و صنایع پتروشیمی – انجام عملیات 
ترخیص کالا در گمرکات مناطق آزاد و سرزمین اصلی  - شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی و یا برگزاری 
نمایشگاه ها در مناطق آزاد و سرزمین اصلی  - افتتاح حساب های بانکی ریالی و ارزی داخلی و خارجی و دریافت 
هرگونه تسهیلات و ضمانت نامه از بانک ها و موسسات اعم از داخلی و خارجی- عقد قراردادهای تجاری و خدماتی 
و صنعتی و ورزشی و بهداشتی و غذایی و فولادی و پتروشیمی و معدنی در خصوص کلیه کالاها و تولیدات داخلی و 
خارجی با بخش های خصوصی و شرکت های خصوصی و سازمان ها و ادارات و نهادهای دولتی اعم از حقیقی و حقوقی 
 - شرکت در تمامی مناقصات و مزایده ها - شرکت در سازمان های بورس و وابسته و رجیستر نمودن کالاها- انجام 
هرگونه فعالیت و خرید و فروش و تجارت در بخش های کشاورزی و دریایی و آبزیان - عقد قرارداد با شرکت های 
خصوصی و دولتی طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۱36 مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۵ سازمان منطقه آزاد قشم . کلیه مفاد 

مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است .
۲ - مدت شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3 -  مرکز اصلی شرکت : -قشم- میدان امامقلی خان – سایت نخل سیمین - دفتر پروژه آداک قشم –  کدپستی 
۷۹۵۱۹۱۴۷۴۱ - دفتر شرکت توسعه اقتصاد آداک قشم .

۴- سرمایه شرکت: مبلغ پنج میلیارد ریال نقدی منقسم به یک هزار سهم با نام پنج میلیون ریالی که سی و پنج درصد 
آن معادل یک میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال طی گواهی شماره ۰۲/3۲۲ص/۴۰۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲3 بانک 

پاسارگاد شعبه قشم پرداخت گردیده است و مابقی در تعهد صاحبان سهام می باشد .
۵ -  آقایان محمود سعیدی به شماره ملی ۰۰۴۸6۲۴۱۱۱ به سمت رئیس هیات مدیره، علی سپاسی منش به شماره ملی 
۴۵۷۹۴۷۸۹۱6 به سمت نایب رئیس هیات مدیره ، بهروز گوران اوریمی به شماره ملی ۲۲۵۹۱6۹36۸ به سمت مدیرعامل 

و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند .
6 - کلیه مکاتبات اداری و عادی با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت و هرگونه عملیات بانکی )چک و سفته( 
و عقد قراردادها فقط با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره به همراه مهر شرکت و دیگر موارد با امضای مدیرعامل 

به همراه امضای رئیس یا نایب رئیس هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد .
۷ - اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه شرکت می باشد .

۸ - آقای بیژن حسن روغنی و خانم شهربانو بیگم رضوی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت 
یک سال انتخاب گردیدند .

۹ - روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید .
۱۰ - اساسنامه شرکت مشتمل بر 6۴ ماده و ۱۱ تبصره در مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ به تصویب رسید .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت فراهین قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 3۹۴ و شناسه ملی ۱۰۸6۱3۹3۷6۲

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۹ شرکت مزبور به واصله 
مورخ تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۹ که در تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰6 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است :
۱ - آقای حسینعلی عظیمی پور به شماره ملی ۰۰۴۱۷۴۲6۸۰ به سمت مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره ، خانم ها شهرزاد 
احتشامی پور طهرانی به شماره ملی ۰۰۴۷۵۴۸۲۱۵ به سمت نایب رئیس هیأت مدیره ، مه جبین نراقی به شماره ملی 
۱۲6۱۵33۲۸3 و آقای امیر رضا عظیمی پور به شماره ملی ۱۸63۴۸۱۸  به سمت اعضای هیأت مدیره برای مابقی دوره 

تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند .
۲ - مکاتبات و اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار با امضای مدیرعامل و یا نایب رئیس هیأت مدیره هر یک به تنهایی با 

مهر شرکت و مکاتبات عادی با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد .
3 - انجام اقدامات مندرج در بندهای ۱ الی ۲6 ماده ۱۴ اساسنامه به مدیرعامل تفویض گردید .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تأسیس شرکت سید محسن مرتضوی و شرکاء قشم
 )تضامنی(

خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت سید محسن مرتضوی و شرکاء قشم )تضامنی( که طی نامه شماره ۰۲/۴۰۵۴۴ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۵ به تأئید بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اداره مجوزهای بانکی رسیده است و در مورخ 
۱۴۰۲/۰3/۰3 تحت شماره ۷۴۲۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۲6۱۲۲6 در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه 

رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد .
۱ - موضوع شرکت: ایجاد و اداره صرافی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۲۲۹ مورخ 
۱۴۰۲/۰3/۰۲ سازمان منطقه آزاد قشم . فعالیت صرافی شامل: خرید و فروش ارز ، مسکوک طلای ضرب شده توسط 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، انجام عملیات مربوط به حواله های ارزی از طریق بانک ها و موسسات اعتباری غیر 
بانکی مجاز داخلی ، ارائه خدمات ارزی برون مرزی از طریق کارگزاران در چارچوب قوانین و مقررات ارزی و سایر 
فعالیت هایی که وفق مفاد »دستورالعمل اجرایی تاسیس، فعالیت و نظارت بر صرافی ها« مصوب شورای پول و اعتبار 

مجاز است . کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است .
۲ - مدت شرکت : از تاریخ تأسیس به مدت نامحدود .

3 - مرکز اصلی شرکت : استان هرمزگان - قشم - محله آل کمال - بلوار آزادگان - کوچه سلمان ۲ – پلاک طبقه همکف 
- واحد ۲6 -  کدپستی ۷۹۵۱6۴۷3۵۱ - دفتر شرکت سید محسن مرتضوی و شرکاء قشم )تضامنی(

۴- سرمایه شرکت : مبلغ یکصد و سی میلیارد ریال نقدی می باشد .
۵ - آقایان سید محسن مرتضوی نصیری به شماره ملی ۱۲۴۹۴۹۴۰۵۲ به سمت رئیس هیات مدیره ، محمد حسن آبادی 
به شماره ملی ۰۰۷۲۸۷۹33۵ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و یاسر ابوالقاسمی دهاقانی به شماره ملی ۱۲۸۹۵۷۷6۵۱ 

به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره انتخاب گردیدند .
6-کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت 

و سایر مکاتبات شرکت با امضای مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد .
۷ - آقایان سید محسن مرتضوی نصیری دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل شصت و پنج میلیارد ریال ، یاسر 
ابوالقاسمی دهاقانی و محمد حسن آبادی هر یک به تنهایی دارنده بیست و پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل سی 

و دو میلیارد و پانصد میلیون ریال می باشند .
۸ - اساسنامه شرکت مشتمل بر ۴۲ ماده و ۲ تبصره در مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲6 به تصویب رسید .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت پنجره سازان بنای قشم )سهامی خاص(
به شماره ۲۱۲۷ و شناسه ملی ۱۰۸6۱۵۱6۵33

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱3 شرکت مزبور به 
واصله مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۴ که در تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰۱ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است :
۱ - آقای عبدالمجید پاسلاری به شماره ملی 3۴۵۹۸۵۸۹3۱ به سمت رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل ، خانم ها 
نسترن ناصری راد به شماره ملی 33۹۱۴۸۱۰۵6 به سمت نایب رئیس هیأت مدیره و محدثه پاسلاری به شماره ملی 

33۸۰۷۹۵۵۷۷ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند .
۲ - مکاتبات ، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته ، بروات ، عقود اسلامی و قراردادها با امضای 
آقای عبدالمجید پاسلاری منفرداً به همراه مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای آقای عبدالمجید پاسلاری و 

یا خانم نسترن ناصری راد به همراه مهر شرکت معتبر می باشد .
3-آقایان علی گهرانی قشمی و روزبه پرتوی مهر به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال 

انتخاب گردیدند .
۴ - مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت تولید آب و برق قشم مپنا )سهامی خاص(
به شماره ثبت 3۱۵۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۱36۹۵

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۹ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ که در 
تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰۷ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است

۱ - صورت های مالی شامل صورت وضعیت مالی ، صورت سود و زیان، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت 
جریان های نقدی مربوط به عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ به تصویب رسید .

۲-موسسه حسابرسی بهراد مشار به سمت بازرس اصلی و حسابرس مستقل و موسسه حسابرسی هوشیار ممیز به سمت 
بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ انتخاب گردیدند .

3-روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید .
۴ - شرکت های گروه مدیریت نیروگاهی ایرانیان مپنا )سهامی عام( ، تولید برق گناوه مپنا )سهامی خاص( و تولید 

انرژی های تجدید پذیر مپنا )سهامی خاص( به سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت پترو کیمیای قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۴۹۱۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۲۲۷3۱

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ شرکت مزبور به 
واصله مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲3 که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/3۱ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است :
۱ - شرکت صبا کالا قشم )با مسئولیت محدود( با نمایندگی آقای سید حسن قدمگاهی به شماره ملی ۰۰3۷۱۱۲۴6۵ 
به سمت رئیس هیات مدیره ، آقایان اصغر درویشی به شماره ملی ۰6۵۰۱6۱3۲۷ به سمت نائب رئیس هیات مدیره، 
علی اکبر درویشی به شماره ملی ۰6۵3۱36۵۷۹ ، مهدی درویشی به شماره ملی ۰6۵۰۱۴۵۸۹۵ به سمت اعضای هیات 
مدیره و رضا درویشی به شماره ملی ۰6۵۱۷۸۹۸۵۰ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند .
۲ - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی و سایر اوراق 

عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر  می باشد .
3 -  آقایان حسین علی زاده و سعید آسوده سرشوری به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک 

سال انتخاب گردیدند .
۴-روزنامه کثیرالانتشار آفرینش جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت شناورسازی آذین نگین بوم قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۲۸۱۸ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۰۵۱۵۲۰

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق العاده ، عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۵ شرکت 
مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ که در تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰۷ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است :
۱ - تعداد اعضای هیات مدیره مندرج در ماده ۱۴ اساسنامه به 3 الی ۵ نفر تغییر و اصلاح یافت .

۲ - آقایان محمد ایجاد به شماره ملی 33۹۰3۹۱۵۱۷ به سمت رئیس هیات مدیره ، یوسف ایجاد به شماره ملی 
3۴۵۹۱3۲۴۷۷ به سمت نایب رئیس هیات مدیره ، علی ایجاد به شماره ملی 3۴۵۹۱۵3۱3۱ به سمت مدیرعامل )خارج از 
شرکاء( و خانم آمنه پرو به شماره ملی 3۴۵۹۱۰۹۴۵۹ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند .

3 - مکاتبات ، اسناد ، اوراق تعهد آور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادها 
و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد .

۴- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت سپهر استیل زرین قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۷3۵۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۹6۱۷۵۵

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۰3/۰۸ که در تاریخ 
۱۴۰۲/۰3/۰۹ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

کلیه مکاتبات ، اسناد ، اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته ، بروات ، عقود اسلامی و قراردادها با امضای 
دو نفر از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای یک نفر از اعضای هیات مدیره 

منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر  می باشد .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت سپهر صنعت هور قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۷3۴۹ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۹6۱۷۸۹

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۰3/۰۸ که در تاریخ 
۱۴۰۲/۰3/۰۹ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

کلیه مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته ، بروات ، عقود اسلامی و قراردادها با امضای 
دو نفر از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای یک نفر از اعضای هیات مدیره 

منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر  می باشد .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تأسیس شرکت پترو انرژی گستر آرمان خلیج فارس قشم 
)سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت پترو انرژی گستر آرمان خلیج فارس قشم )سهامی خاص( که در تاریخ 
۱۴۰۲/۰3/۰۷ تحت شماره ۷۴۲۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۲6۷۸۴۴ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در 

روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی می شود :
۱ - موضوع فعالیت شرکت: صادرات ، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی 

شماره ۷۷3 مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ سازمان منطقه آزاد قشم .
۲ - مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود .

3 - مرکز اصلی شرکت : استان هرمزگان - شهر قشم - بلوار ولی عصر - خیابان پژوهش – برج دوقلو آپادانا – بلوک 
B - طبقه ۱ - واحد ۲-  کدپستی ۷۹۵۱6۱3۲۱۸ - دفتر شرکت پترو انرژی گستر آرمان خلیج فارس قشم

۴- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال نقدی منقسم به یک هزار سهم با نام یکصد هزار ریالی که کلیه آن طی 
گواهی شماره ۰۱/۲۱۴۰ص/۴۰۰۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ بانک پاسارگاد شعبه قشم پرداخت گردیده است .

۵ - آقای مهدی شماعی زاده به شماره ملی ۱۲۸۸۱۱۱۸۵۱ به سمت رئیس هیات مدیره ، خانم ها مائده عصارزاده به شماره 
ملی ۱۲۸۷۲۹36۷۰ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و خدیجه اصفهانی زاده به شماره ملی ۱۲۸۲3۱۰۱۲۷ به سمت 

مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند .
6 - کلیه مکاتبات ، اسناد و اوراق تعهدآور اوراق بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک ، سفته و بروات و عقود اسلامی 

و قراردادها با امضای رئیس هیات مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد 
۷ - اختیارات مدیرعامل : مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد .

۸ - خانم ها مژگان سجادی و مژگان ودائی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی 
انتخاب گردیدند .

۹ - روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید .
۱۰ - اساسنامه شرکت مشتمل بر 6۴ ماده و ۱۱ تبصره در مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱3 به تصویب رسید .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت همسفر چابکسواران قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۴۲۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰3۹336۰۷

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ شرکت مزبور به واصله مورخ 
۱۴۰۲/۰۲/۱۲ که در تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰۷ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

۱  - آقای ناصر کرمی نیا به شماره ملی 3۴۷۹۸3۸۹۰۱ به سمت رئیس هیأت مدیره ، خانم ها پری مهارت فرد جهرمی 
به شماره ملی ۲۴۷۰۷۱۷۷۷۹ به سمت نایب رئیس هیأت مدیره ، مهدیه کرمی نیا به شماره ملی 33۸۰۱۷6۲۴۹ به سمت 
عضو هیأت مدیره و مریم کرمی نیا به شماره ملی 33۹۲۸۱6۵۴۱ به سمت مدیرعامل )خارج از سهامداران( برای مدت 

دو سال انتخاب گردیدند . 
۲ - مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات ، عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات 

عادی و اداری با امضای رئیس هیأت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
3-آقایان محمد تیما و اسماعیل دهقانی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب 

گردیدند .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت انبوه سازان نیلی آبی قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۲۹۱۴ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۴۱۷۵۰

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۰ که در 
تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰۷ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است .

موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده ۲ اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت:
ساخت مواد و محصولات شیمیایی شامل محصولات آرایشی پوست به کد ۲۴۲۴۴۱۲۴۱۱ و انواع شامپوها به جز شامپو 
طبی به کد ۲۴۲۴3۱۲36۴ و فرآورده های بهداشتی برای صورت و بدن به کد ۲۴۲۴۴۱۲۴6۴ و لوازم آرایشی و بهداشتی 
خوشبو کننده بدن به کد ۲۴۲۴۴۱۲۴۵6 و محصولات بهداشتی دهان و دندان به کد ۲۴۲۴3۱۲۴۰۰ و انجام کلیه عملیات 

مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۱۷۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ سازمان منطقه آزاد قشم .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی انحلال شرکت بازرگانی فرا فرتاک نوین قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۵۹۸۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰6۹۸۲۵6۵

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۲/3۰ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۰۲/3۱ که در 
تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰۷ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

۱ -  شرکت منحل گردید .
۲- آقای عمران سلامی سوزانی به شماره ملی 3۴۵۹۸۹۰۴۸۷ به نشانی : قشم شهرک سام و زال - کوچه مریم ۷ 

ساختمان ملوان چهار -  کدپستی ۷۹۵۱۱۷۵۵۷3 به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردیدند .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت آرتین توسعه و تجارت نفت قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۷۴۰۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۲۱۸۰63

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲3 شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۰۲/3۰ که در 
تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰3 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت
خرید سهام عرضه شده شرکت های سهامی عام و خاص در بورس و سایر طرق قانونی و خرید و فروش انواع کالاهای 
عرضه شده در بورس انرژی و کالا و معاملات بازرگانی اعم از خرید و فروش با شرکت های داخلی و خارجی ، 
ارائه راهکارها و روش ها در جهت بهبود اهداف شرکت به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی ، ارائه 
خدمات مشاوره ای و امکان سنجی و اجرائی در راستای موضوع شرکت به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و 
خارجی و هرگونه فعالیت مجازی که در رابطه با موضوع شرکت به نحوی سودآوری داشته باشد طبق مجوز شماره 
۱۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲3 سازمان منطقه آزاد قشم . کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و 

بازاریابی رسیده است .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها


